
Detail produktu

Savo Profi na podlahy a povrchy Magnolia, 5 kg
Savo na podlahy a povrchy je přípravek ke každodennímu úklidu ploch v kancelářích, školách a školkách, zdravotnických
zařízeních atd. Odstraňuje mastnotu a zaschlou špínu. Používejte na podlahové plochy, stoly, kachličky a jiné omyvatelné
povrchy. Velikost balení 5 kg.

Použití Savo Profi na podlahy:
Pro běžný úklid dávkujte 50 ml na 5 l vody. Při silném znečištění je možno koncentraci zvýšit nebo naneste bez ředění, pak
setřete nebo opláchněte. Při pochybnostech vyzkoušejte nejprve na malé, méně viditelné ploše.
Skladování:
Skladovat v originálních, dobře uzavřených obalech, odděleně od potravin, nápojů a krmiv. Neskladovat na přímém slunečním
světle a v blízkosti tepelných zdrojů. Teplota skladování: +5 až +25 °C. Skladujte ve svislé poloze.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 8594005392908
Obj. číslo: 700375
Výrobce: Diversey
Značka: Savo Profi
Hmotnost 5,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/savo-profi-na-podlahy-a-povrchy-magnolia-5-kg

https://www.bal.cz/savo-profi-na-podlahy-a-povrchy-magnolia-5-kg

